



K/S Vindpark Handest Hede Infrastruktur

Årsrapport

2017/2018

1. regnskabsår

for perioden

3. juli 2017 til 31. december 2018

CVR-nr. 38770209

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den / 2019

Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Ledelsespåtegning.....	3
Den uafhængige revisors påtegning	4
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis.....	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse.....	12
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet: K/S Vindpark Handest Hede
Infrastruktur
Mariagervej 58B
9500 Hobro

CVR nr.: 38770209

Regnskabsår: 03.07 - 31.12

Stiftet: 3. juli 2017

Hjemstedskommune: Mariagerfjord Kommune

Bestyrelse: Søren Rasmussen
Uffe Bak-Aagaard

Komplementar: Eurowind Komplementar DK ApS
Mariagervej 58B
9500 Hobro

Revision: BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Jeppe Aakjærs Vej 10
9500 Hobro

Pengeinstitut: Danske Bank
Åboulevarden 69
8000 Århus C

Valuta: Rapporten er aflagt i hele DKK

Ledelsesberetning

Virksomhedens hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive virksomhed gennem investering i infrastruktur til produktion af vedvarende energi i ejer selskabernes mølleparker.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Ingen væsentlig usikkerhed.

Usædvanlige forhold, der kan have påvirket indregningen eller måling

Ingen usædvanlige forhold.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Infrastruktur er opført i 2017 og 2018, hvor ejer selskabernes mølleparker er etableret. Driftsudgifter dækkes af de 2 anpartshavere i forhold til ejerandel.

Årets resultat udviser et resultat på DKK 1.000.

Selskabet er etableret i juli 2017. Driften af møller er igangsat februar 2018, hvilket gør at udgifterne ikke reflekterer et fuldt års normal drift for 2018.

Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabs afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Virksomhedens forventede udvikling

I 2019 forventes almindelig drift og et resultat svarende til resultatet for 2017-18.

Særlige risici

Ingen særlige risici.

Påvirkning af det eksterne miljø

Virksomheden bidrager med infrastruktur til produktion af vedvarende energi og bidrager positivt til det eksterne miljø.

Årets resultat sammenholdt med den forventede udvikling

Årets regnskabsmæssige resultat er som forventet.

Resultatopgørelse

Note	2017/18
	DKK
Bruttoresultat	1.267.044
Afskrivninger	1.260.358
Resultat før finansielle poster	6.686
Finansielle omkostninger	5.686
Resultat før skat	1.000
Årets resultat	1.000
Resultatdisponering	
Årets resultat	1.000
Til disposition	1.000
Forslag til resultatdisponering	
Overført til næste år	1.000
I alt	1.000

Balance

Note		31.12.18
		DKK
	Aktiver	
1	Infrastruktur	38.540.451
	Materielle anlægsaktiver i alt	38.540.451
	Anlægsaktiver i alt	38.540.451
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.460.784
	Periodeafgrænsningsposter	118.525
	Tilgodehavender i alt	1.579.309
	Likvide beholdninger	349.612
	Likvide beholdninger i alt	349.612
	Omsætningsaktiver i alt	1.928.921
	Aktiver i alt	40.469.372

Balance

Note	31.12.18
	DKK
Passiver	
Kontant stamkapital	32.000.000
Overført resultat	1.000
Egenkapital i alt	32.001.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	389.893
Gæld til tilknyttede virksomheder	5.425.446
Gæld til associerede virksomheder	2.652.724
Anden gæld	309
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	8.468.372
Gældsforpligtelser i alt	8.468.372
Passiver i alt	40.469.372
2 Sikkerhedsstillelser	
3 Eventualforpligtelser/kontraktlige forpligtelser	

Egenkapitaloppgørelse

Alle tal i DKK (1.000)	Indskuds- kapital	Ej indbetalt indskuds- kapital	Opskrivning	Udlodning/ hævninger	Overført resultat	I alt
Egenkapital, pr. 03.07.17	0	0	0	0	0	0
Ændring indskudskapital	32.000	0	0	0	0	32.000
Ændring ej indbetalt indskudskapital	0	0	0	0	0	0
Ændring opskrivning	0	0	0	0	0	0
Udlodning/hævninger	0	0	0	0	0	0
Årets resultat	0	0	0	0	1	1
Egenkapital, pr. 31.12.18	32.000	0	0	0	1	32.001

Ændring af indskudskapital

Kapital ved opstart 03.07.17 32.000

Indskudskapital ultimo 32.000

Noter til årsrapporten

1	Infrastruktur	31.12.18 DKK
	Tilgang i årets løb	39.800.809
	Kostpris, ultimo	39.800.809
	Årets af-/nedskrivninger	-1.260.358
	Af- og nedskrivninger, ultimo	-1.260.358
	Regnskabsmæssig værdi, ultimo	38.540.451
	Indeholdte renter på Infrastruktur	540.049

2 Sikkerhedsstillelser

Der er ikke stillet sikkerheder.

3 Eventualforpligtelser/kontraktlige forpligtelser

Selskabet har indgået en administrationsaftale med Eurowind Project A/S. Denne aftale indeholder både administration og teknisk driftsledelse. Aftalen kan opsiges med 6 måneders varsel til udgangen af et kalenderår, dog tidligst til den 31.12.2020. Det årlige vederlag for administration og teknisk driftsledelse udgør DKK 480.000. Beløbet pristalsreguleres.

Selskabet har indgået en komplementaraftale med Eurowind Komplementar DK ApS om at være komplementar for ovennævnte selskab. Aftalen kan opsiges med 3 måneders varsel til udløbet af en forudbetalingsperiode. Det årlige vederlag udgør DKK 7.500.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Uffe Bak-Aagaard

Bestyrelsesmedlem for k/s

På vegne af: K/S Vindpark Handest Hede Infrastruktur

Serienummer: PID:9208-2002-2-759047520052

IP: 185.10.xxx.xxx

2019-03-13 14:13:44Z

NEM ID 

Søren Rasmussen

Bestyrelsesformand for k/s

På vegne af: Vindpark Handest Hede Infrastruktur

Serienummer: PID:9208-2002-2-571687637784

IP: 185.10.xxx.xxx

2019-03-17 15:29:24Z

NEM ID 

Thomas Nielsen

Revisor for k/s

På vegne af: BDO, Statsautoriseret revisionsaktieselskab, Hobro

Serienummer: CVR:20222670-RID:1253133049301

IP: 77.243.xxx.xxx

2019-03-17 20:51:02Z

NEM ID 

Henrik Bøker Nielsen

Dirigent for k/s generalforsamling

Serienummer: PID:9208-2002-2-484694614669

IP: 185.10.xxx.xxx

2019-03-28 13:55:27Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: WYCA4-U5Y00-CKH01-182VK-L1FCE-E3DQ4

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>